
Premier Elite LCDLP-W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezdrátová systémová LCD klávesnice s Ricochet
®
 

 
Představujeme vám zcela novou bezdrátovou klávesnici od Texecomu. Premier Elite LCDLP-W je plně 

programovatelná bezdrátová klávesnice s identickými vlastnostmi klávesnic řady Premier Elite. 

 
Díky technologii Ricochet, Premier Elite LCDLP-W pracuje s výdrží baterií až 5 let, a doplňuje tak řadu ‘bezdrátových’ 
prvků systému Premier Elite, které tak nabízejí rychlejší instalaci s více vlastnostmi, než kdykoli předtím. 
 
Vynikající funkce: 

 Bezdrátová klávesnice s Ricochet 

 Plně funkční systémová klávesnice 

 Rychlost provozu odpovídá klasickým klávesnicím 

 Až 5 let životnosti baterie při normálním použití 

(4x AA Lithiová baterie je součástí dodávky) 

 Kompletní ‘bezdrátové’ možnosti systému Premier Elite 

 Vyžaduje bezdrátové přijímače Premier Elite s verzí 

3.1 (nebo vyšší) 

 Integrovaná čtečka pro použití s Texecom RFID prox 

přívěšky (TAG) 

 EN50131-1, EN50131-3, EN50131-5-3, PD6662 

Stupeň 2 Třída II 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
  

www.atisgroup.cz 



 

Funkce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kompatibilita Proxy přívěšků 
 

Obsahuje vestavěnou čtečku přívěšků. To zajišťuje kompatibilitu 
s Texecom Proxy přívěšky, které nahrazují platný uživatelský kód, 

zjednodušují operace na klávesnici a minimalizují chyby uživatele. 

 
 
 

 

Modrý podsvícený displej 
 
Je s velkým 32 znakovým LCD displej, 

programování je na vysoké úrovni a 

zjednodušuje i ty nejsložitější konstrukční 
požadavky, minimalizuje dobu nastavení a 

maximalizuje flexibilitu. 
 
 

Podsvícená plastová tlačítka 
 
Pro provoz, je klávesnice Premier Elite 

LCDLP-W, vybavena podsvícenými tlačítky 
pro práci ve tmě, nebo šeru. Jas podsvícení 
je programovatelný. 
 

 

Plně programovatelný systém 
 
Neslouží pouze pro Zapnutí/Vypnutí, Premier 

Elite LCDLP-W je systémová, funkční, zcela, 

programovatelná bezdrátová klávesnice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stejný tvar jako drátové klávesnice 
 
Premier Elite LCDLP-W je téměř totožná 
svou velikostí, tvarem a vzhledem, drátovým 
klávesnicím Texecom Premier Elite. 

 
 
 

 Najděte rozdíly Bezpečné opakované bezdrátové připojení 
Premier Elite LCDLP-W je téměř shodná s drátovou 

verzí, velikostí, estetikou a výkonem. Jediný rozdíl je, 

bezdrátové připojení Ricochet, profesionální technologií 

bezdrátového zabezpečení. 

Ricochet poskytuje bezpečnou, šifrovanou bezdrátovou 

komunikaci s jedinečným výkonem. Ricochet umožňuje 

bezdrátovým zařízením přijímat a opakovat zprávy z jiných 

zařízení. Velikost, možnosti a 

rozsah celého systému jsou 

rozsáhlejší, protože bezdrátový 

signál již není omezený point-to-

point komunikací. 



 
 

 

Reproduktor 
 
Integrovaný reproduktor s programovatelnou 
hlasitostí. Poplach, vstupní/výstupní 
zpoždění a systémové indikace. 
 
 
 

 

Adresa na sběrnici 
 
Premier Elite LCDLP-W se adresuje na 
sběrnici ústředny, stejně jako drátové 
klávesnice. 
 
 
 
 

Ricochet technologie 
 
Představuje novou generaci bezdrátového 
zabezpečení, Ricochet bezdrátová 
technologie poskytuje vyšší výkon než 
kterýkoli jiný bezdrátový zabezpečovací 
systém. 
 
 
 

 

Dlouhá životnost baterie 
 
Napájení 4x AA Lithiová baterie (jsou 
součástí dodávky), Premier Elite LCDLP-W 
dosahuje až 5 letou životnost baterie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mnoho aplikací 
 

Premier Elite LCDLP-W je navržena pro 

použití jako hlavní systémová 
klávesnice, ale je také ideální pro 
modernizaci stávajících systémů. Mezi 

typická použití patří: 
• Hlavní klávesnice alarmu poblíž 

předních dveří 

• Další klávesnice u zadních dveří 

nebo u ložnice v patře 

• Vzdálené budovy, například garáže 

• Mobilní klávesnice technika 



Premier Elite LCDLP-W 
 
 
 
 

 

Volba je na Vás 
 
Drátové, bezdrátové nebo obojí? Se systémy Premier Elite, je to na vás. Premier Elite LCDLP-W se adresuje do 

ústředny, stejně jako drátové klávesnice, což znamená, že systémy Premier Elite mohou používat libovolnou 

kombinaci drátových a bezdrátových klávesnic. Jediným rozdílem je, že bezdrátové klávesnice také zabírají jednu zónu 
ovládacího panelu pro bezdrátovou komunikaci, pro kontrolu a dohled klávesnice. (stav baterie, Tamper) 

 

Pokyny k instalaci 
 
Premier Elite LCDLP-W bezdrátové klávesnice optimálně pracují při 
komunikaci přímo s bezdrátovým expandérem s podporou Ricochet. 

Pokud je bezdrátová klávesnice umístěna až tam, kde jsou přeskoky, 

přes jedno, nebo více zařízení Ricochet, rychlost odezvy klávesnice se 

sníží, protože bezdrátová komunikace trvá déle v celé síti všech 
zařízení. Samozřejmě, že LCDLP-W působí jako opakovač pro všechna 

další zařízení Ricochet. 
 
 
Přidání většího počtu bezdrátových klávesnic do stejné bezdrátové sítě 
také zpomaluje odezvu, protože display každé bezdrátové klávesnice je 
aktualizován ústřednou. 
 
Proto Texecom doporučuje tyto postupy při instalaci bezdrátových 
klávesnic Premier Elite LCDLP-W: 
 
• Při programování se ujistěte, že bezdrátová klávesnice komunikuje 

přímo s bezdrátovým přijímačem, a nikoliv prostřednictvím dalších 

zařízení Ricochet. 
 
• Je-li to možné, omezte počet bezdrátových klávesnic připojených 

k jednomu bezdrátovému přijímači, na max. 4! 

 

Normy a specifikace  Rozměry a hmotnost 

Zabezpečovací systém 
EN50131-5-3, EN50131-3, EN50131-1, PD6662, Stupeň 2 
Třída II  

Typ produktu a 
frekvenční pásmo 

GCEA1000 : 868.2 – 868.4MHz  

GCEA3000 : 866.0 – 866.6MHz  

Přijímač Kategorie 1, Třída 2, Listen Before Talk  

Pracovní cyklus vysílače <1%  

Maximální RF výkon 10mW  

Proximity čtečka a klíčenka 125 kHz  

Signalizace slabé baterie 2.80V  

Napájecí napětí 3V  

Maximální odběr 150mA  

Odběr v klidu 40uA  

Životnost baterie 3 až 5let  

 

Typ baterie 4 x Lithiová AA 2900mAh  

Alternativní baterie 4 x Alkalická AA (kratší životnost baterie)  

Pracovní teplota 0° to 40°C (0-95% vlhkost bez kondenzace)  

Skladovací teplota -25°C to +60°C   
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

www.atisgroup.cz 


